
GUTES AUS DER REGION

STEIRISCHE 
 KÄSEVIELFALT
verschiedene Sorten
170 g/150 g

Restposten Sonderverkauf!*
%-70bis zu

Viele  

Aktions- 

artikel 
preisreduziert

ab 05.12.

*Gilt auf lagernde, mit „Mega Sale“  
gekennzeichnete Non-Food-Artikel mit 
roter Preisauszeichnung.  
Der rabattierte Betrag ist am Preisschild 
ausgewiesen. Ausgenommen sind Artikel 
aus dem HOFER Online Shop. Solange der 
Vorrat reicht.

SCHNÄPPCHENPREIS!
GESCHENKE ZUM

MEHR
FÜRS GELD

WEIHNACHTEN

ZUM

Seite 6–7

BIS ZU 

-33%
SPAREN!

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Seite 2–3

Seite 6–7

BELLA

SCHOKODEKOR 
SORTIMENT
46 g/50 g/19 g/45 g

GÜNSTIGER SEIT 03.12.2024 

1,49

-21%
per Packung 1,89

3,24/2,98/7,85/3,32/100 g

ALLES FÜRS BACKEN
JETZT NOCH GÜNSTIGER! 

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG  
06.12. UND 07.12.

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF!  
MANGO

0,89

-50%
per Stück 1,79

 

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
Gesamturteil zu 12 Warengruppen, ögvs.at/7749

HOFER

BESTER
DISCOUNTER

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware
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Restposten Sonderverkauf!*
%-70bis zu

Viele 

Aktions-
artikel 

preisreduziert

ab 05.12.

SCHNÄPPCHENPREIS!
GESCHENKE ZUM

MEHR
ZUM
FÜRS GELD

WEIHNACHTEN

ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  0 6 .1 2 . A B  M O . ,  0 9 .1 2 . A B  D O . ,  1 2 .1 2 .

AKTIONEN
-70 % RESTPOSTEN ABVERKAUF



1. Zum WhatsApp Flugblatt anmelden. 

2. Nachricht erhalten. 

3. STARTEN drücken. 

JETZT PERSÖNLICHES 
WEIHNACHTSMENÜ 

Der HOFER WhatsApp

Weihnachtsmenü-
Planer

Freudeschenken
Für schöne 

Momente.

Gutschein hofer.at

Schongewusst?
Warengutscheine
auch online unter

hofer.at
erhältlich!

Mehr Infos unter

adventkalender.hofer.at

Adventkalender
Gutschein

hofer.at
* Eine Teilnahme ist online von 01.12. - 24.12.2024 möglich. Nähere 
Informationen zu den Gewinnen und Teilnahmebedingungen 
sind unter adventkalender.hofer.at zu finden.

Einkaufen, Los erhalten und einen von 
vielen tollen Preisen sichern!* 

Sy
m

bo
lfo

to
s



Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG
06.12. UND 07.12.

3+3
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

0,37

3+3
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

0,94

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
2,25 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
5,67 €  
sparen

BARISSIMO

ESPRESSO  
CLASSICO 
ganze Bohne
1 kg

FLYING POWER 
• Regular oder
• Sugarfree 
6 x 250 ml

1,44

-50%
per Packung 2,89

0,96/Liter

FLYING POWER 
verschiedene Sorten  
250 ml

0,24

-51%
per Dose 0,49

0,96/Liter

RÖMERQUELLE

MINERALWASSER 
Im Einzelverkauf 0,75 €
prickelnd
1 l

COCA COLA

COKE REGULAR 
Im Einzelverkauf 1,89 € 
1 l

*Der abgebildete Artikel  
ist nicht in allen Filialen  
erhältlich. Nähere Infos 
unter hofer.at/pfand

MEHRWEG
PFANDARTIKEL 13,80

-48%
per Kiste 26,80

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,34 €

GÖSSER

MÄRZEN* 
Preise exkl. Pfand
5,2 % Vol.  
20 x 0,5 l

SNACK FUN

MIKROWELLEN POPCORN
• Salz oder
• Butter  
4 x 100 g

FRANZÖSISCHE KÄSESPEZIALITÄTEN
verschiedene Sorten
150 g/180 g/185 g

0,69

-50%
per Packung 1,39

1,73/kg

1,74

-50%
per Packung 3,49

1,16/0,97/0,94/100 g

DANONE

ACTIMEL DRINK
• Multifrucht oder
• Erdbeere  
10 x 100 g

2,99

-33%
per Packung 4,49

6+6
GRATIS!
bei 12 Flaschen je

0,59

1+1
GRATIS!
bei 2 Flaschen je

1,79

STIEGL

GOLDBRÄU
Im Einzelverkauf 1,19 €
5,0 % Vol.
12 x 0,33 l 

DELLARA

SPARKLING WINE  
SEMI-SECO
Im Einzelverkauf 3,59 €
11,0 % Vol.
0,75 l 

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen 
insgesamt 
7,14 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Flaschen 
insgesamt 
3,59 €  
sparen

Jedes  
Wochen- 
ende 

    Bier in  
Aktion!

5,99

-40%
per Packung 9,99

FA L STA F F  P U N K T E 88 / 100
Magazin 08 / 2024Magazin 08 / 2024

HOFER | 2  HOFER | 3
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Täglich frisch

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

HOFER MARKTPLATZ

BIO-TOMATEN
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

EISBERGSALAT
Klasse I

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

19,96/kg

per Packung

4,99

0,89

-50%
per Stück 1,79

 

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! MANGO
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0,94 € 
Klasse I, vorgereift

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

0,99

-41%
per kg 1,69

HOFER MARKTPLATZ

BANANEN

XXL- 
AKTION

per Packung

7,99

XXL HENDLBRUSTFILET 
natur
1 kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

LEICHTE STEAKS 
mariniert
• Schweine-Minutensteaks oder
• Hühner-Minutensteaks

BACKBOX

FITBERRYBROT 
500 g

HOFER MARKTPLATZ

CLEMENTINEN IN DER STEIGE
Klasse I 
2,3 kg

3,49

-30%
per Packung 4,99

1,52/kg

0,99

-33%
per Stück 1,49

1,29

-35%
per Packung 1,99

2,58/kg

ALMARE SEAFOOD

ASC COCKTAIL SHRIMPS
250 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHINKENAUFSCHNITT
400 g

GOURMET 

XXL TAFELSPITZ
natur

GOURMET

GEFÜLLTER  
KARREEBRATEN
mit Semmelfülle 
• mit Eierschwammerl oder  
• im Speckmantel

XXL- 
AKTION

per kg

13,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

11,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

1,00/100 g

per Packung

3,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

4,98/kg

per Stück

2,49

12,49

-30%
per kg 17,99

ALMARE SEAFOOD

GERÄUCHERTE LACHSFORELLE
100 g

2,39

-27%
per Packung 3,29

23,90/kg

0,49

-38%
per Stück 0,79

 

BIO-KORNSPITZ

Gen
us -Tip 

der  Woche

HOFER | 2  HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MONTAG BIS DONNERSTAG 
09.12. BIS 12.12.

RIO D’ORO

NEKTAR
• Pfirsich oder
• Johannisbeere  
1 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
7,99 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Packungen

insgesamt 
2,69 €  
sparen

BRUNCH 
• Paprika, 
• Original, 
• Kräuter oder
• Mango Curry
185 g

NÖM

FRU FRU
verschiedene  
Sorten
200 g

MILKA

SCHOKOLADE MMMAX
verschiedene Sorten
300 g/276 g/270 g

FLAT LAKE

PREMIUM SELECTION
Im Einzelverkauf 7,99 € 
Burgenland, trocken
0,75 l

SOLETTI

SALZSTANGERL
Im Einzelverkauf 2,69 € 
230 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL KÄSEGRILLER
800 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FESTTAGSSCHINKEN 
im Ganzen

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SALAMI-AUSWAHL 
180 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SIEDEFLEISCH
im Ganzen, natur

2,89

-25%
per Packung 3,89

1,61/100 g

XXL- 
AKTION

0,75/100 g

per Packung

5,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

8,99

7,99

-38%
per kg 12,99

 

0,44

-50%
per Stück 0,89

2,20/kg

0,74

-50%
per Packung 1,49

 

1,24

-50%
per Packung 2,49

0,67/100 g

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Flaschen je

5,32

1+1
GRATIS!

 

bei 2 Packungen je

1,34

1,94

-50%
per Tafel 3,89

0,72/0,70/0,65/100 g

FA L STA F F  P U N K T E 91 / 100
Tasting 2024Tasting 2024

HOFER | 4  HOFER | 5
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Täglich frisch

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

Basis

ZIPFER

MÄRZEN
5,0 % Vol.
0,33 l

0,79

-36%
per Flasche 1,25

1,20/0,5 Liter

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

8,89/kg

per Stück

2,49

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

26,53/28,43/kg 

per Packung

1,99

HOT DOG
280 g

2,29

-34%
per kg 3,49

 

1,24

-50%
per Packung 2,49

9,92/kg

HOFER MARKTPLATZ

SÜSSKARTOFFELN 
AUS ÖSTERREICH

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

BILLIE GREEN

VEGANE SALAMI
• Klassik,
• Baguette-Style oder
• Chorizo-Style
75 g/70 g

HOFER MARKTPLATZ

ORANGEN IM KÜBEL
Klasse I,  
10 l Kübel zum Selberbefüllen
ca. 6 kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

wiederverwendbar

HOFER MARKTPLATZ

HIMBEEREN
Klasse I
125 g     

BACKBOX

TOSKANABROT 
360 g

1,39

-30%
per Stück 1,99

3,86/kg

0,99

-44%
per Stück 1,79

BACKBOX

PIZZASCHNECKE

2,79

-26%
per Packung 3,79

1,40/Stück

BLUE STAR

WC-BECKENSTEINE
• Blütenfrische oder 
• Lemon 
2 x 50 g

2,99

-33%
per Packung 4,49

 

ESKIMO

CREMISSIMO 
• Vanille, 
• Haselnuss-Vanille-Schoko oder
• Vanille-Pistazie-Nougat 
1 l

1,19

-33%
per Packung 1,79

BIO-KAROTTEN AUS ÖSTERREICH
Klasse I
1 kg

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Kübel 

6,99

AKTION GÜLTIG VON 
09.12. – 14.12.2024

HOFER | 4  HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

ALLES FÜRS
BACKEN
JETZT NOCH 
GÜNSTIGER!

BIO NATURA

BIO-BACKARTIKEL
• Ei-Ersatz,
• Backpulver oder
• Vanillezucker
15 g/17 g/3 x 8 g

GÜNSTIGER SEIT 03.12.2024 

0,59

-14%
per Packung 0,69

3,94/3,47/2,46/100 g

NUSETT

KOKOSFETT
250 g

GÜNSTIGER SEIT 03.12.2024 

1,19

-20%
per Stück 1,49

4,76/kg

BELLA

MANDELVARIATION
• gehackt,
• gestiftet oder
• ganz blanchiert
200 g

GÜNSTIGER SEIT 03.12.2024 

1,49

-21%
per Packung 1,89

7,45/kg

BELLA

SCHOKODEKOR 
SORTIMENT
• Eiskristalle, 
• Figuren Vollmilch,
• Edeldekor Zartbitter
• etc.
46 g/50 g/19 g/45 g

GÜNSTIGER SEIT 03.12.2024 

1,49

-21%
per Packung 1,89

3,24/2,98/7,85/3,32/100 g

BELLA

ZUCKERDEKOR 
WEIHNACHTEN
• Smilies,
• Einhörner,
• Smileys XMAS,
• etc.
9 g/16 g/17 g/18 g/21 g

0,99

-33%
per Packung 1,49

11,00/6,19/5,83/5,50/4,72/100 g

BELLA

ZITRONEN  
SÄUERUNGSMITTEL
200 ml

GÜNSTIGER SEIT 25.11.2024 

0,39

-13%
per Stück 0,45

1,95/Liter

AKTION GÜLTIG VON 
06.12. – 07.12.2024

aus unserem Sortiment

HOFER | 6  HOFER | 7
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BIS ZU 

-33%
SPAREN!

HAPPY HARVEST

FEINKRISTALLZUCKER
1 kg

GÜNSTIGER SEIT 30.09.2024 

0,99

-13%
per Packung 1,15

 

GRANDESSA

FRUCHTAUFSTRICH 
ZUM BACKEN
• Marille oder
• Ribisel
675 g

GÜNSTIGER SEIT 03.12.2024 

2,29

-17%
per Glas 2,79

3,39/kg

GRANDESSA

LEICHTKONFITÜRE
• Himbeere oder
• Weichsel
400 g

GÜNSTIGER SEIT 21.10.2024 

1,99

-20%
per Glas 2,49

4,98/kg

WIENER ZUCKER

STAUBZUCKER
500 g

GÜNSTIGER SEIT 30.09.2024 

0,99

-13%
per Stück 1,15

1,98/kg

RIQUET

INLÄNDERRUM
38 % Vol.
1 l

GÜNSTIGER SEIT 25.11.2024 

8,99

-5%
per Flasche 9,49

 

HOFER | 6  HOFER | 7
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CUCINA NOBILE

FUSILLI
1 kg

per Packung

1,58
 

GOLDEN SEAFOOD

MEERESFRÜCHTE
• Classic, 
• Royal oder
• Al Olio
450 g

per Packung

6,49
14,42/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNER-INNENFILETS
natur
350 g

GOURMET

PASTETEN
• Preiselbeer oder
• Trüffel
150 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,99
1,33/100 g

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

5,82

4,39

-24%
per Packung

12,54/kg

Preisvorteil:

per Packung

2,69
3,84/100 g

GOURMET

RINDERSPECK
70 g

per Packung

1,99
13,27/kg

WONNEMEYER

ANTIPASTI CREME
verschiedene Sorten
150 g

LE GUSTO

STEINPILZSUPPE
3 Teller

per Stück

0,59
 

GENUSSVOLLER
ADVENT ZUM

per Packung

2,69
1,54/1,79/2,15/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

GOURMETSCHINKEN
• Rauchschinken,
• Putenschinken,
• Schweineschinken oder
• Puten-Honigbraten
175 g/150 g/125 g

*Stattpreis ist der allgemein gültige Ver-
kaufspreis eines repräsentativen Markt-
teilnehmers am 20.11.2024

aus unserem Sortimentaus unserem Sortiment

HOFER | 8  HOFER | 9
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ALMARE SEAFOOD

ASC GOLDBRASSE

BEEF ROYAL

RINDERSTEAKS
• Pfeffersteaks mariniert  

oder
• Hüftsteaks natur

Artikel in verschiedenen 
 Gewichtsgrößen verfügbar.

PER KG 19,99 €

z.B. 225 g

4,50
J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

ROTWEIN-DATTEL-GLACE
MIT KARFIOLPOLENTA

RINDERSTEAKS IN

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

PUTEN-ROLLBRATEN

saisonal erhältlich

per kg

7,99
 

z.B. 230 g

3,10

PER KG 13,46 €

NATURE’S GOLD

KROKETTENSORTIMENT
• Duchesse oder
• Zapfen-Kroketten
600 g/1.000 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

1,69

-34%
per Packung 2,59

2,82/1,69/kg

3,49

-34%
z.B. 411 g 5,34

BBQ

SCHWEINE-/ 
PUTENMEDAILLONS
mariniert

Artikel in verschiedenen Gewichtsgrößen verfügbar.

NATURE’S GOLD

FERTIGGEMÜSE
• Letscho,
• Rahmfisolen oder
• Rotkraut vegan
500 g/600 g

1,29

-27%
per Packung 1,79

2,58/2,15/kg

19,99

-25%
per kg 26,99

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

AKTION GÜLTIG  VON 
09.12. – 12.12.2024

AKTION GÜLTIG  VON 
09.12. – 12.12.2024

AKTION GÜLTIG  VON 
09.12. – 12.12.2024

GOURMET

SCHWEIZER KÄSE-
SPEZIALITÄT
• Appenzeller,
• Fior delle Alpi oder
• Gruyère

AKTION GÜLTIG  VON 
09.12. – 12.12.2024

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar

GUTES VOM BÄCKER

SEMMELWÜRFEL
500 g

0,69

-30%
per Packung 0,99

1,38/kg

AKTION GÜLTIG  VON 
09.12. – 12.12.2024

PER KG 8,49 €

HOFER | 8  HOFER | 9
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LENZ MOSER

CARPE DIEM 
 PRESTIGE CUVÉE
13,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

9,99
13,32/Liter

IBY EMOTION  
SIR PREMIUM  
CUVÉE ROT
13 % Vol.
0,75 l

FLAT LAKE

TOP LIMITATION 
GOLD CUVÉE
13 % Vol.
0,75 l

per Flasche

5,79
7,72/Liter

PROSECCO DI  
VALDOBBIADENE
11,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

5,49
7,32/Liter

LUIS FELIPE EDWARDS

CABERNET SAUVIGNON
13 % Vol.
0,75 l

3,49

-12%
per Flasche 3,99

4,65/Liter

GÜNSTIGER SEIT 04.09.2024GÜNSTIGER SEIT 30.09.2024

per Flasche

6,99
9,32/Liter

BIO PROSECCO DOC
11,5 % Vol.
0,75 l

AKTION GÜLTIG VON 
06.12. – 07.12.2024

FLAT LAKE

SECCO ROSÉ
Im Einzelverkauf 4,79 €
11,5 % Vol.
0,75 l

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

3,19

FA L STA F F  P U N K T E 89 / 100
Magazin 03/2024Magazin 03/2024

H E R K U N F T Burgenland

R E B S O R T E Blaufränkisch, 
Zweigelt, Merlot

A U S B A U Trocken

FA L STA F F  P U N K T E 88 / 100
Magazin 02/2023Magazin 02/2023

H E R K U N F T Chile

R E B S O R T E Cabernet  
Sauvignon, Syrah,  
Cabernet Franc

A U S B A U Trocken

FA L STA F F  P U N K T E 88 / 100
Magazin 09/2023Magazin 09/2023

H E R K U N F T Burgenland

R E B S O R T E Merlot, Cabernet 
Sauvignon, 
Zweigelt

A U S B A U Trocken

FA L STA F F  P U N K T E 90 / 100
Tasting 2024Tasting 2024

H E R K U N F T Österreich

R E B S O R T E Merlot, Cabernet 
Sauvignon

A U S B A U Trocken

FA L STA F F  P U N K T E 90 / 100
Magazin 09/2023Magazin 09/2023

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen 
insgesamt 
4,79 €  
sparen

FA L STA F F  P U N K T E 89 / 100
Magazin 01/2024Magazin 01/2024

FA L STA F F  P U N K T E 98 / 100
Magazin 07/2024Magazin 07/2024

EDLE TROPFEN 
FÜRS FEST ZUM

4,79
per Flasche 4,99

6,39/Liter

aus unserem Sortiment

HOFER | 10  HOFER | 11
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PRÉCIEUX BRUT  
AUSTRIAN  
COLLECTION
12,0 % Vol.
0,75 l

ONE ROTWEIN
Im Einzelverkauf 2,99 €
12,5 % Vol.
0,75 l

RICHARD ZAHEL SELECTION  
BIO-GEMISCHTER SATZ
Im Einzelverkauf 5,99 €
12 % Vol.
0,75 l

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

3,99

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

3,32

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen 
insgesamt 
5,99 €  
sparen

AKTION GÜLTIG VON 
06.12. – 07.12.2024

AKTION GÜLTIG VON 
06.12. – 07.12.2024

AKTION GÜLTIG VON 
06.12. – 07.12.2024

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

1+1
GRATIS!
bei 2 Flaschen je

1,49

H E R K U N F T Österreich

R E B S O R T E Zweigelt, Merlot

A U S B A U Trocken

FA L STA F F  P U N K T E 87 / 100
Magazin 05/2024Magazin 05/2024

H E R K U N F T Niederösterreich

R E B S O R T E Grüner Veltliner

A U S B A U Trocken

FA L S TA F F  P U N K T E 89 / 100
Magazin 08 / 2024Magazin 08 / 2024

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Flaschen 
insgesamt 
2,99 €  
sparen

SPÄTLESE
Im Einzelverkauf 4,49 €
12,5% Vol.
0,75 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Flaschen 
insgesamt 
4,49 €  

sparen

1+1
GRATIS!
bei 2 Flaschen je

2,24

AKTION GÜLTIG VON 
06.12. – 07.12.2024

WEISSWEIN
Im Einzelverkauf 3,49 €
11 % Vol.
0,75 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Flaschen 
insgesamt 
3,49 €  
sparen

GRAF VON KREUZEN

GR. VELTLINER
Im Einzelverkauf 4,99 €
12,5 % Vol.
0,75 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen 
insgesamt 
4,99 €  

sparen

1+1
GRATIS!
bei 2 Flaschen je

1,74

AKTION GÜLTIG VON 
06.12. – 07.12.2024

H E R K U N F T Niederösterreich

R E B S O R T E Gr. Veltliner, Chardonnay, 
Riesling, Zierfandler, 
Rotgipfler

A U S B A U Trocken

FA L STA F F  P U N K T E 90 / 100
Magazin 02 / 2024Magazin 02 / 2024

H E R K U N F T Burgenland

R E B S O R T E Gr. Veltliner,  
Muskat Ottonel

A U S B A U Lieblich

FA L STA F F  P U N K T E 88 / 100
Tasting 2024Tasting 2024

H E R K U N F T Burgenland

R E B S O R T E Chardonnay, 
Weißburgunder, 
Traminer, diverse

A U S B A U Lieblich

saisonal erhältlich

per Flasche

4,99
6,65/Liter

CUVÉE DORA BARRIQUE  
RESERVE
Im Einzelverkauf 5,49 €
13,5 % Vol.
0,75 l

H E R K U N F T Burgenland

R E B S O R T E blauer Zweigelt,
Cabernet Sauvignon,
Merlot

A U S B A U Trocken

FA L STA F F  P U N K T E 90 / 100
Magazin 10 / 2023Magazin 10 / 2023

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

3,66

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
5,49 €  
sparen

AKTION GÜLTIG  VON 
09.12. – 12.12.2024
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FLAT LAKE

BEERENAUSLESE
Prädikatswein, 
10 % Vol.
0,375 lDESPERADOS

BIER
5,9 % Vol.
0,33 l

CRÉMANT DE 
BORDEAUX 
ROSÉ BRUT
11,5 % Vol.
0,75 l

BERGKÖNIG

WINTERBOCK
7,0 % Vol.
0,5 l

per Dose

0,79
 

per Flasche

5,79
15,44/Liter

per Flasche

6,99
9,32/Liter

LENZ MOSER

NOAH
Jahrgang 2017, 
13,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

9,99
13,32/Liter

H E R K U N F T Niederösterreich

R E B S O R T E Blauer Zweigelt, 
Cabernet Sauvignon, 
Merlot

A U S B A U Trocken

FA L STA F F  P U N K T E 92 / 100
Weinguide 2021/2022Weinguide 2021/2022

H E R K U N F T Österreich

R E B S O R T E Sämling 88, Weißbur-
gunder, Chardonnay

A U S B A U Süß

2,05
UVP*

1,80/0,5 Liter

per Flasche

1,19
*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlichen empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

EDLE TROPFEN 
FÜRS FEST ZUM

CABERNET SAUVIGNON 
SYRAH IGP
13 % Vol.
0,75 l

H E R K U N F T Frankreich

R E B S O R T E Cabernet Sauvi-
gnon, Syrah  

A U S B A U Trocken

FA L STA F F  P U N K T E 87 / 100
Tasting 2024Tasting 2024

dauerhaft erhältlich

per Flasche

3,49
4,65/Liter

A B  F R E I TA G ,  06.12.
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FLAT LAKE

BIO ZWEIGELT
Jahrgang 2013, 
13 % Vol.
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

DOMÄNE WACHAU

GRÜNER VELTLINER 
SMARAGD
13,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

TOUCHED 
 ZWEIGELT-MERLOT
13 % Vol.
0,75 l

per Flasche

5,49
7,32/Liter

BIO WIENER 
CUVÉE ROT
13 % Vol.
0,75 l

per Flasche

9,99
13,32/Liter

RONCO DI SASSI

VINO 
ROSSO
15,5 % Vol.
0,75 l

CREATION  
SEKT
12,5 % Vol.
0,75 l

TORO LOCO

SUPERIOR
12,5 % Vol.
0,75 l

dauerhaft erhältlich

per Flasche

2,99
3,99/Liter

BLAUER ZWEIGELT 
RESERVE
13 % Vol.
0,75 l

per Flasche

6,79
9,05/Liter

per Flasche

9,99
13,32/Liter

GÜNSTIGER SEIT 30.09.2024

H E R K U N F T Österreich

R E B S O R T E Sortenverschnitt 
Rotweintrauben

A U S B A U Trocken

H E R K U N F T Italien

R E B S O R T E Cuvée aus verschie-
denen italienischen 
Rebsorten

A U S B A U Amabile

H E R K U N F T Spanien, Utiel 
Requena -  
Valencia

R E B S O R T E Temperanillo, Bobal

A U S B A U Trocken

FA L STA F F  P U N K T E 88 / 100
Tasting 2022Tasting 2022

H E R K U N F T Burgenland

R E B S O R T E Blauer Zweigelt

A U S B A U Trocken

H E R K U N F T Burgenland

R E B S O R T E Zweigelt

A U S B A U Trocken

H E R K U N F T Wachau

R E B S O R T E Grüner Veltliner

A U S B A U Trocken

H E R K U N F T Burgenland

R E B S O R T E Zweigelt, Merlot

A U S B A U Trocken

4,29
per Flasche 4,49

5,72/Liter

HOFER | 12  HOFER | 13

21.11.2024   13:40:2521.11.2024   13:40:25at_2024_50_wop_00_12-13_v2_print_Fogra48



BAILEYS

ORIGINAL
17 % Vol.
1 l

BUTTERKEKS LIKÖR
15 % vol.
0,5 l

per Flasche

4,99
9,98/Liter

RIQUET

EIERLIKÖRVARIATIONEN
14 % Vol.
• Toffee,
• Marzipan oder
• Haselnuss
0,7 l

per Flasche

6,99
9,99/Liter

SCHOKOLADEN-
LIKÖR
17 % Vol. 
• Kokos, 
• Blanc oder 
• Amaretto 
0,5 l

BAILEYS

ZIMTSCHNECKE
17 % Vol.
0,5 l

J E T Z T 
N AC H B AC K E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

EIERLIKÖR-SOUFFLÉ

BLACKSTONE

SAHNE- 
LIKÖR
17 % Vol.
0,7 l

per Flasche

4,99
7,13/Liter

per Flasche

6,99
13,98/Liter

21,99
UVP*

 

per Flasche

17,99

16,99
UVP*

25,98/Liter

per Flasche

12,99
*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlichen empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

EDLE TROPFEN 
FÜRS FEST ZUM

A B  F R E I TA G ,  06.12.
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RAVINI

AMARETTO
21,5 % Vol.
0,7 l

per Flasche

4,99
7,13/Liter

SIERRA

TEQUILA  
REPOSADO
38 % Vol.
1 l

TROJKA VODKA 
PINK
17 % Vol.
0,7 l

per Flasche

12,99
18,56/Liter

WHISKY PROBIERSET
40 % Vol.
• Highway Kentucky Straight Bourbon Whisky,
• Blackstone Canadian Whisky,
• Old Flag Blended Irish Whisky und
• Old Keeper Blended Scotch Whisky
80 ml

per Packung

5,99
37,44/Liter

MARTINI

BIANCO
15 % Vol.
0,75 l

ERISTOFF

ICE
4 % Vol.
4 x 250 ml

BOMBAY

LONDON DRY GIN
37,5 % Vol.
0,7 l

BACARDI

CARTA BLANCA
37,5 % Vol.
0,7 l

17,99
UVP*

21,41/Liter

per Flasche

14,99

24,99
UVP*

 

per Flasche

19,99

6,99
UVP*

23,96/Liter

per Packung

5,99

12,99
UVP*

17,13/Liter

per Flasche

11,99

FLIRT

BITTERLIMONADE
• Tonic Water,
• Bitterlemon oder
• Wildberry
1 l

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

dauerhaft erhältlich

per Flasche

0,89
 

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlichen empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

Rezept-Tipp  
FÜR „PINK TONIC“:

• VIEL EIS
• 4 CL TROJKA PINK
• 10 CL TONIC WATER
• 1 ZITRONE

8,99
UVP*

9,32/Liter

per Flasche

6,99
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LEISTBARER GENUSS ZUM

GOURMET

PASTA IM GLAS
500 g

per Glas

7,49
14,98/kg

GOURMET

TEIGWARENSPEZIALITÄT
• Tagliatelle allo zafferano,
• Fettuccine Dinamite Hot,
• Fettuccine agli spinaci oder
• Tonnarelli al nero di seppia
500 g

per Packung

2,69
5,38/kg

GOURMET

PREMIUM NUDELN 
GEWALZT
• Muscheln, 
• Farfalle oder
• Täschle
500 g

per Packung

2,39
4,78/kg

GOURMET

GNOCCHI GEFÜLLT
• Tomate/Mozzarella oder
• Trüffel
400 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,49
6,23/kg

GOURMET

FOND
• Rind,
• Kalb,
• Geflügel oder
• Gemüse
400 ml

saisonal erhältlich

per Glas

1,99
4,98/Liter

INFO

ideal als Basis für Saucen, Risottos  
& Suppen

A B  F R E I TA G ,  06.12.
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GOURMET

AROMATISCHE LINGUINE
• Linguine Limone e Curcuma,
• Linguine al Peperoncino oder
• Linguine con Spinaci e Curcuma
500 g

GOURMET

PILZVARIATION
• Stockschwämme,
• Eierschwammerl oder
• Raclette Pilze
212 ml

per Glas

2,39
23,90/kg Abtr.G.

GOURMET

PREMIUMSALZ IM GLAS
• Fleur de Sel fein,
• Inka Pyramidensalz,
• Persisches Blausalz fein oder
• Pink Himalaya Salz
16 Stk.

per Glas

1,99
14,21/15,31/19,90/kg

Palmölfrei

GOURMET

OLIVENÖL
500 ml

per Flasche

9,99
19,98/Liter

GOURMET

PESTO
• Paprika & Walnuss,
• Pilz & Trüffel,
• Spinat & Käse oder
• Tomate & Knoblauch
190 g

saisonal erhältlich

per Glas

2,49
13,11/kg

per Packung

0,69
 

GOURMET

PILZSAUCEN
• Eierschwammerl,
• Waldpilz oder
• Steinpilz
31 g/34 g/36 g

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

MIT SPAGHETTI
UND TOMATEN

BLACK TIGER GARNELEN

per Packung

1,99
3,98/kg

GOURMET

OLIVENPASTE
• schwarz oder
• grün
190 g

per Glas

1,49
7,84/kg

GOURMET

KAPERNBEEREN
360 g

saisonal erhältlich

per Glas

2,49
13,83/kg Abtr.G.
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GOURMET

KÄSESPEZIALITÄT
• Walnuss,
• Trüffel oder
• Pfeffer
150 g/250 g

per Stück

3,99
1,60/2,66/100 g

GOURMET

BÜFFEL-CAMEMBERT
150 g

per Stück

3,39
2,26/100 g

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

GEBACKENER CAMEMBERT
MIT HONIG & WALNÜSSEN

per Packung

5,49
2,00/100 g

GOURMET

SALAMI-VIELFALT
275 g

GOURMET FINEST CUISINE

BEEF TARTARE
320 g

GOURMET

CAMEMBERT-SALAMI
250 g

per Stück

4,99
2,00/100 g

per Packung

7,99
24,97/kg

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

11,99

GOURMET

GEFÜLLTER  
KARREEBRATEN
mit Semmelfülle
• mit Eierschwammerl oder
• im Speckmantel

LEISTBARER GENUSS ZUM

AKTION GÜLTIG VON 
06.12. – 07.12.2024

GOURMET

ROASTBEEF
geschnitten
80 g

per Packung

3,49
4,36/100 g

GOURMET

TRÜFFELSALAMI
300 g

1,66/100 g

per Stück

4,99

A B  F R E I TA G ,  06.12.
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GOURMET

BRIOCHE WEIH-
NACHTSBAUM
550 g

GOURMET

PFLAUMEN
• Zimt,
• Vanille oder
• Amaretto
580 ml

per Glas

2,49
8,16/kg Abtr.G.

GOURMET

KÄSESPEZIALITÄT
• Walnuss,
• Trüffel oder
• Pfeffer
150 g/250 g

GOURMET

PREISELBEER-
VARIATIONEN
• Cranberry,
• Birne oder
• Rotwein/Zimt
400 g/370 g

per Glas

2,19
0,59/100 ml

GOURMET

GUGELHUPF
450 g

per Stück

3,49
7,76/kg

per Packung

5,99
10,89/kg

GOURMET

KONFEKT-WAFFELN
• Kakao,
• Milch,
• Mango oder
• Latte Macchiato
300 g

per Packung

3,49
1,16/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

MOUSSE AU CHOCOLAT
• klassik oder
• weiß
350 g

per Stück

3,79
10,83/kg

GOURMET

GEFRIERGETROCKNETE 
SCHOKOLIERTE FRÜCHTE
• ganze Himbeeren in Zartbitterschokolade 

oder
• ganze Erdbeeren in  

weißer Schokolade
100 g

per Packung

2,99
 

GOURMET

MEDJOUL  
DATTELN
250 g

per Packung

3,49
13,96/kg

ARTIKEL IM AUFSTELLER 
ERHÄLTLICH
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Adventkalender

* Eine Teilnahme ist online von 01.12. - 24.12.2024 möglich. Nähere 
Informationen zu den Gewinnen und Teilnahmebedingungen 
sind unter adventkalender.hofer.at zu finden.

Einkaufen, Los erhalten und einen von 
vielen tollen Preisen sichern!* 

Sy
m

bo
lfo

to
s

Gutschein
hofer.at



Weitere Produkte finden Sie unter: hoferfotos.atHOFER FOTOS Artikel nur online erhältlich.

Die perfekten
Foto-WeihnachtsgeschenkeFoto-Weihnachtsgeschenke

Sie bestellen
bis zum 

14.12.
Wir liefern pünktlich

zu Weihnachten!

Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer zzgl. Versandkosten, Lieferung ausschließlich innerhalb von Österreich.



549,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

379,00SIE UNSER
BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
AUF HOFER.AT

HOME CREATION

LUXUS-TISCHDECKE
Gr. 130 x 190 cm oder 140 x 240 cm

CROFTON

HERDABDECKPLATTE
• zum Schneiden oder Anrichten geeignet
• Größe: 52 x 30 cm (L x B)

CROFTON

ALUGUSS-BRÄTER 
• mit integriertem Ausgießer mit Rillen 

und Aromadeckel-Knopf 
• temperaturbeständig: mit Deckel bis 

180 °C, ohne Deckel bis 220 °C 

per Stück

24,99
 

MIT PRAKTISCHER 
AUSGIESS- UND 
ABSEIHFUNKTION

FÜLLMENGE: CA. 5,5 L

FÜLLMENGE: CA. 5,8 L

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

FÜR ALLE HERDARTEN INKL. 
INDUKTION GEEIGNET

CROFTON

ALUGUSS-GROSSRAUMPFANNE 
• mit Glasdeckel 
• mit Daumen-Auflage am Deckel 
• robuste, formstabile Aluguss-Spitzenqualität 
• gleichmäßige Hitzeverteilung 
• spülmaschinengeeignet 

per Stück

19,99
 

FÜR ALLE HERDARTEN INKL. 
INDUKTION GEEIGNET

MIT DAUMENAUFLAGE AM 
DECKEL FÜR SICHERES  
ABGIESSEN

per Packung

6,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

per Packung

0,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

VORFREUDE AUFS FEST ZUM

per Stück

9,99
 

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

CEEM

PREMIUM ALLESSCHNEIDER UC195
• Klinge aus italienischem Karbon-Stahl
• stufenlose, 1-12 mm Schnittstärkenregelung
• Messerentfernung möglich
• integrierter Schleifstein
• rutschfeste Standfüße
• hochwertiges Aluminiumgehäuse
• Klinge Ø 195 mm
• 430 U/min.
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

HOME CREATION

HAUSHALTSETIKETTEN
• zur Beschriftung von Einmachgläsern, Vorratsdosen etc.
• 4 Stickerbögen ca. 210 x 297 mm

A B  M O N TA G ,  09.12.
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CROFTON

THERMO-GLÄSER, 
DOPPELPKG.
aus doppelwandigem Borosilikatglas 
• 2 Stück pro Set
• Latte Macchiato Glas: 475 ml, 
• Swirl-Glas: 275 ml, 
• Teeglas mit Henkel: 250 ml oder 
• Bären-Glas: 240 ml 

per Packung

4,99
 

CROFTON

SPEZIALGLÄSER SORTIMENT
spülmaschinengeeignet
4 Stk.

INFO

nur mit dem Quick-Connect-Zylinder kompatibel

per Set

79,99
 

per Set

49,99
 

SODASTREAM

WASSERSPRUDLER 
CRYSTAL 3.0
• überzeugt durch elegantes 

Design und edles Glas
• inkl. 0,7 l Glaskaraffe  

(spül maschinenfest) und  
Quick-Connect- Zylinder – für bis 
zu 60 l gesprudeltes Trinkwasser

2 Jahre Garantie

SODASTREAM

WASSERSPRUDLER GAIA
• überzeugt durch einfaches  

Zylinderhandling, großem Sprudlerknopf 
sowie zeitloses Design

• inkl. 1 l Kunststoff-Flasche  
(spülmaschinenfest) und  
Quick- Connect-Zylinder –  
für bis zu 60 l gesprudeltes  
Trinkwasser

2 Jahre Garantie

DAS QUICK-CONNECT 
ZYLINDER SYSTEM 
BIETET EIN VEREIN-
FACHTES EINSETZEN 
DES ZYLINDERS.

VERSCHIEDENE 
MODELLE

AMBIANO

EIERKOCHER/ZITRUSPRESSE/
STABMIXER
Eierkocher:
• 300 W, 220-240 V, 50/60 Hz
• inkl. Messbecher mit 

Eierstecher
• mit 3 Kochstufen  

(weich/mittel/hart),
 Zitruspresse:
• 220-240 V, 50/60 Hz; 30 W
• 1,5 l Fassungsvermögen
• 2 Presskegel
• AC-Motor, automatische 

Abschaltung oder

Stabmixer:
• 220-240 V, 50/60 Hz, 250 W
• Klinge aus rostfreiem Stahl
• 2 Geschwindigkeitsstufen 

mit Turbo
3 Jahre Garantie

per Stück

11,99
 

HOME CREATION

SILIKON BÜRSTEN
verschiedene Sorten

per Stück

2,49
 

AMBIANO

WASSERKOCHER/TOASTER/
KAFFEEMASCHINE
Wasserkocher:
• 1.850 - 2.200 W
• Fassungsvermögen: 1 l
• PP-Gehäuse
• mit Kalkfilter und 

Wasserstandsanzeiger,
Toaster:
• 750 W
• 2 Toastschlitze
• beleuchtete Tasten für 

Auftauen/Abbrechen/
Aufwärmen

• 7 Bräunungsstufen oder

Kaffeemaschine:
• 600 W
• 4-6 Tassen Kapazität
• inkl. Filterhalter
• mit Warmhalteplatte
3 Jahre Garantie

per Stück

11,99
 

per Set

7,99
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Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-HIGHLIGHT

AMBIANO

HOT CHOCOLATE  
MAKER
• 600 W
• geeignet für die Zubereitung  

von heißem Kakao, warmem  
und kaltem Milchschaum

• einfache Reinigung durch  
spülmaschinengeeigneten  
Edelstahlbehälter

3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
 

INKL. ZUBEHÖR: 
RÜHRAUFSATZ UND 
QUIRL-AUFSATZ

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

MELITTA

KAFFEEVOLLAUTOMAT 
SOLO PURE BLACK
• puristisch und kompakt –  

nur 20 cm Breite
• Aroma-Extraction-System –  

optimierter Brühprozess für  
vollendeten Kaffeegenuss

• individuelle Kaffeezubereitung –  
Kaffeestärke, Temperatur und 
Kaffeemenge einstellbar

• automatisches Reinigungs-  
und Entkalkungsprogramm

2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

419,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

259,00

MELITTA

FILTERKAFFEEMASCHINE  
MIT MAHLWERK AROMA FRESH 
• integriertes Mahlwerk – bei Bedarf abschaltbar
• einstellbare Kaffeestärke
• entnehmbarer Bohnen behälter
• Timerfunktion
• 3-in-1-Kalkschutz
• Matt-schwarze Edelstahl- 

Elemente 
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

284,90
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

129,00

CROFTON

KAFFEE-/TEESORTIMENT
Material: Edelstahl, Steinzeug, Zinn,  
Silikon und Metall

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

FINISH

GESCHIRRSPÜLTABS
• Ultimate Plus 82 Stk.,
• Ultimate Plus Citrus 82 Stk.,
• Quantum Citrus 98 Stk. oder
• Ultimate Fresh 92 Stk.

per Packung

14,99
0,15/0,16/0,18/Stück

FINISH

MASCHINENTIEFEN-
REINIGER
2 x 250 ml

per Packung

5,99
11,98/Liter

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

4,99
 

DOUBLE CUP MODE – 
FÜR GLEICHZEITIGEN 
BEZUG VON 2 TASSEN

A B  M O N TA G ,  09.12.
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CEEM

WEINTEMPERIERSCHRANK WC 310
• für bis zu 31 Stk. 0,75 l Flaschen 
• elegante Türen aus Sicherheitsglas 
• elektr. Temperaturregelung
• LED-Display/-Innenbeleuchtung
• mit 4 ausziehbaren Ablagegittern
• wechselbarer Türanschlag
• mit höhenverstellbaren Füßen

• Nutzinhalt: 80 l
• Temperaturbereich: 5°C - 20°C
• Energieverbrauch: 0,85 kWh/ 

24 Std.
• Maße: 420 x 827 x 525 mm  

(B x H x T)
 2 Jahre Garantie 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

399,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

299,00

CEEM

WEINTEMPERIERSCHRANK WC 570
• für bis zu 57 Stk. 0,75 l Flaschen 
• elegante Türen aus Sicherheitsglas 
• elektr. Temperaturregelung
• LED-Display/-Innenbeleuchtung
• mit 4 ausziehbaren Ablagegittern
• wechselbarer Türanschlag
• mit höhenverstellbaren Füßen

• Nutzinhalt: 118 l
• Temperaturbereich: 5°C - 20° C
• Energieverbrauch: 0,85 kWh/ 

24 Std.
• Maße: 494 x 825 x 557 mm  

(B x H x T)
 2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

449,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

349,00

MELITTA

FILTERKAFFEEMASCHINE  
MIT MAHLWERK AROMA FRESH 
• integriertes Mahlwerk – bei Bedarf abschaltbar
• einstellbare Kaffeestärke
• entnehmbarer Bohnen behälter
• Timerfunktion
• 3-in-1-Kalkschutz
• Matt-schwarze Edelstahl- 

Elemente 
2 Jahre Garantie

CROFTON

BESTECK-ERGÄNZUNGS-SETS, 
6-TEILIG/2-TEILIG
• polierte Kanten
• geschliffene Zinken
• spülmaschinengeeignet
• Material: Edelstahl 

per Set

3,99
 

CROFTON

BESTECK-GARNITUR, 24-TEILIG
• aus Edelstahl
• spühlmaschinengeeignet

per Set

16,99
 

CROFTON

BESTECK-SET, 16-TEILIG
• spülmaschinengeeignet
• sauber verarbeitete Griffoberseite
• alle Flächen und Kanten  

hochglanzpoliert 

per Set

14,99
 

AMBIANO

GLÜHWEINWÄRMER
• Leistung: 1.000 W
• zum Erhitzen und Warmhalten von Getränken
• Zapfhahn ermöglicht einfaches Befüllen
• Füllvolumen: 4 l
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
 

IN DEN FARBEN GOLD, 
KUPFER ODER SCHWARZ
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UP 2 FASHION EXCLUSIVE

HERREN-KASCHMIR- 
SEIDEN-PULLOVER
Gr. 48 - 56

per Stück

39,99
 

INFO

Seide und Kaschmir – zwei der edelsten 
Naturfasern der Welt. Leicht, seiden-
weich und geschmeidig mit edlem 
Glanz und Gefühl von purem Luxus!

UP 2 FASHION EXCLUSIVE

HERREN-KASCHMIR-
WOLLSCHAL
Gr. 180 x 32 cm

UP 2 FASHION BASICS

HERREN-ACHSELSHIRT,  
DOPPELPKG.
Gr. M - XXL

Layoutbild in  
x-mas blau

per Stück

16,99
 

per Packung

5,29
 UP 2 FASHION BASICS

HERREN-FEINRIPP- 
RETROPANTS
Gr. M - XXL
3 Stk.

per Packung

7,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

MEHR NACHHALTIGKEIT  
BEI BAUMWOLLTEXTILIEN

Wir setzen auf Nachhaltigkeitsstandards  
im Baumwollanbau

Unser Ziel? Ab 2025 bieten 
wir  Baumwoll textilien mit 
100 % zertifizierter Baum-
wolle an

hofer.at/heutefuermorgen

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

per Stück

9,99
 

UP 2 FASHION MEN

HERREN- 
STRETCHJEANS
Gr. 48 - 56

VERSCHIEDENE FARBEN

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND MODELLE

UP 2 FASHION

LEDERHANDSCHUHE
Damen Gr. 7 - 8
Herren Gr. 8,5 - 10

WEEKENDER-TASCHE
• Hauptfach und Innentasche  

mit Reißverschluss
• innenliegendes Laptopfach  

mit Klettverschluss
• mit Schultergurt und Tragegriff
• Maße: 48 x 25 x 40 cm (L x B x H)

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Paar

9,99
 

per Stück

19,99
 

FESTLICHE LOOKS ZUM

VERSCHIEDENE FARBEN

A B  M O N TA G ,  09.12.
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UP 2 FASHION MEN

HERREN-PYJAMA
Gr. M - XXL

UP 2 FASHION MEN

HERREN-FLANELL-PYJAMA
Gr. 48 - 58

per Garnitur

9,99
 

außer grau-
melange:

UP 2 FASHION MEN

HERREN-RETROPANTS
Gr. M - XXL
5 Stk.

per Packung

9,99
 

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND MUSTER

UP 2 FASHION MEN

HERREN-RETROPANTS, 
DOPPELPKG.
Gr. M - XXL

per Packung

4,49
 

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND MUSTER

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PLÜSCH-
BADEMANTEL
Gr. 36 - 46

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

8,99
 

per Garnitur

9,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION MEN

HERREN-UNTERHOSE, 
DOPPELPKG.
Gr. M - XXL

per Packung

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN
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HOME CREATION

FIGURENKERZE 
WINTER
in verschiedenen winterlichen 
Ausführungen

per Stück

2,29
 

CASALUX

SOLAR-LICHTERKETTE 100 
• solarbetrieben mit Pufferbatterie 
• Dämmerungssensor 
• Batterie-Typ: 1 x Lithium-Ionen- 

Akku 18650, 1 x 1,5V/AA/LR6 
 3 Jahre Garantie

per Stück

5,99
 

MIT 8 LICHTFUNKTIONEN

HOME CREATION

WEIHRAUCHBRENNER
• aus Keramik
• mit Teelichthalter

per Stück

7,99
 

HOME CREATION

CHRISTBAUMDECKE
Gr. Ø 100 cm

CASALUX

KABELLOSE CHRISTBAUMKERZEN
• 15 Christbaumkerzen
• in glatt rot, glatt beige oder beige mit Wachsoptik
• mit Dimmer- und Flackerfunktion bei warmweiß  

und gelb
• inkl. Batterien und  

Fernbedienung
3 Jahre Garantie

per Set

19,99
 

CASALUX

LED-CHRISTBAUMSPITZE
• mit Timerfunktion
• batteriebetrieben
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
 

CASALUX

LED-HÄNGER  
WEIHNACHTEN
• je 12 warmweiße LEDs
• Metallfarben: Silber, Gold  

und Schwarz
• Größe: 13 - 17 cm
• inkl. Batterien
3 Jahre Garantie

per Stück

1,49
 

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

VERSCHIEDENE 
VARIANTEN

VORFREUDE
AUFS FEST ZUM

per Stück

9,99
 

A B  M O N TA G ,  09.12.
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NORDMANNTANNE

per Stück

17,99
 

HÖHE: 125 - 150 CM

per Stück

24,99
 

HÖHE: 175 - 200 CM

ohne Dekoration

EIN GUTES MORGEN  
BEGINNT MIT… 
DEM HOFER ZUKUNFTSWALD

Im Rahmen der Verkaufsaktion der österreichischen 
Nordmanntannen möchte HOFER auf den „HOFER 
Zukunftswald“ im niederösterreichischen Waldviertel 
aufmerksam machen. 

Gemeinsam mit Wald4Leben wird der 
klimafitte Mischwald auf insgesamt 
10.000 Bäume und über 30.000 m2 
Waldfläche erweitert.

hofer.at/heutefuermorgen

LIQUAIR

RAUMDUFT
• mit ätherischen Ölen
• reicht für ca. 6 Wochen
• inkl. Rattanstäbchen
100 ml

DOC GREEN

BALANCE BOARD TWENTY 3
• mit 2 LED-Frontleuchten und beleuchteten Rädern
• hohe Funktionalität mit 2 leistungsstarken Motoren und 

integriertem Akku-Überlastungsschutzsystem
• leicht zu erlernen, besonders für Anfänger
• vorwärts, rückwärts oder einfach im Stand drehen
• max. Tragkraft: 100 kg
• max. Geschwindigkeit: 8 km/h
• max. Reichweite: 7 km
• Ladezeit: 5 h
• Anwendungsbereich: Outdoor
• Bremssystem: elektrisch
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

199,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

149,00

Lukas Schmalzbauer und sein Team von Wald4Leben

„Die beste Zeit, einen Baum zu pflanzen, war vor 

 zwanzig Jahren. Die nächstbeste Zeit ist JETZT“

per Stück

2,99
29,90/Liter
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SIE UNSER
BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
AUF HOFER.AT

LEUCHTGLOBUS
Doppelbild Kartographie mit 
hervorgehobenen Haupt-
städten und Ländergrenzen 
Ø: 30 cm

per Stück

14,99
 

ROYAL CLASS

BUSINESS-RUCKSACK
• gepolsterte und einstellbare Schultergurte
• gepolsterte Laptophülle und innenliegendes 

Dokumentenfach
• Vortasche mit Reißverschluss
• Volumen: 12 l oder 15 l

per Stück

14,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION

LEDER-HANDYTASCHE
für Damen und Herren

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

DAS CHRISTKIND
KAUFT ZUM

per Stück

7,99
 

HOME CREATION

DECKE  
MIT ÄRMELN
Gr. 150 x 220 cm

per Stück

9,99
 

UP 2 FASHION

LEDER-BRIEFTASCHE
für Damen und Herren

per Stück

6,99
 

ohne Inhalt

ohne Inhalt

ohne Inhalt

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

HOME CREATION

TEXTILE GESCHENKBEUTEL
• in Samt- oder Juteoptik
• in verschiedenen Größen und  

mit unterschiedlichen Motiven

VERSCHIEDENE FARBEN

per Stück

6,99
 

HOME CREATION

GERAHMTE 
 KUNSTDRUCKE
verschiedene Modelle

per Set/Stück

1,99
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HANDLICH UND KOMPAKT

SPEZIELLES 2-KOPF-DESIGN, 
MEHRERE FUNKTIONEN IN 
EINEM PRODUKT

HOME CREATION

PREMIUM-WEIHNACHTS-
GESCHENKTASCHEN
• in unterschiedlichen Ausführungen und 

verschiedenen Größen
• 2- oder 3-teilig

per Set

1,99
 

SCHMUCKGESCHENK 
IN DUFTKERZE
mit Ohrringe, Armband oder Halskette

per Stück

9,99
 

AMBIANO

KLEINE MASSAGEGERÄTE  
FÜR KOPF UND AUGEN
Kopf-Massagegerät:
• mit 2 Geschwindigkeitsstufen
• 1.800 mAh Li-Ionen Akku
• Ladezeit 4 Std. oder
Augen-Massagegerät:
• mit eingebauten Heizpads  

für eine angenehme Temperatur
• faltbar und größenverstellbar
• 1.800 mAh Li-Ionen Akku
3 Jahre Garantie

per Stück

22,99

AMBIANO

PUNKTUELLES 
MASSAGEGERÄT
• wärmender und kühlender 

Massagekopf
• 3 Geschwindigkeitsstufen
• Ladezeit: 4 - 6 Std.
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
 

HOME CREATION

WEIHNACHTSKARTEN/
GUTSCHEIN-HÜLLEN
• Weihnachtskarten oder
• Wert- und Gutschein-Geschenkhüllen 

inkl. Briefumschläge und Einlegeblätter
6 Stk./2 Stk.

per Set

1,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

HOME CREATION

GESCHENKTASCHEN-SETS
• kleine Taschen: 10 Stk.
• mittlere Taschen: 6 Stk.
• große Taschen: 4 Stk. oder
• Flaschentaschen: 6 Stk.

per Set

1,99
 

HOME CREATION

MOTIV-DUFTKERZE 
IM GLAS
Brenndauer: ca. 25 Std.

per Stück

2,99
 

DUFT- & SAUNAÖLE
verschiedene Sorten
2 x 20 ml

per Packung

2,49
62,25/Liter
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KOSMOS

EXIT-BÜCHER
für ein spannendes Live-
Escape-Feeling daheim

WASSERMAL-/KRATZBUCH
• zauberhafte Kratzbücher mit Motiven zum 

Freikratzen oder
• magische Wassermalbücher zum 

Immerwieder-Ausmalen

per Stück

4,99
 

TOYLINO

BAUSTEINE
kompatibel mit handelsüblichen Bausteinen, 
Deckel als Bauplatte verwendbar
• Bausteine: 124-teilig,
• Bauernhof: 90-teilig oder
• Baustelle: 90-teilig
für Kinder ab 1,5 Jahren  
geeignet

per Stück

14,99
 

FÖRDERN DIE KREATIVITÄT 
UND FANTASIE

per Stück

4,99
 

HASBRO

SPIELE
verschiedene Sorten

per Stück

19,99
 

CRANE

ELEKTRONISCHE SPIELE
Elektronisches Dart-Spiel
• 27 Spiele mit 159 Variationen
• für bis zu 16 Spieler im Einzelmodus
• Double-in/Double-out-Funktion
• Handicap-Funktion
• Schwierigkeitsstufe einstellbar je nach Spielstärke oder
Tisch-Pinball-Spiel
• cooler Spielspaß mit 4 Flipperhebeln
• mit Ein-/Aus-/Stummschaltung
• inkl. digitaler Punktestandsanzeige
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

SPIDEY AND HIS AMAZING FRIENDS / PAW PATROL / 
PEPPA PIG / SONIC / DISNEY FROZEN

KINDER-TURNBEUTEL

per Stück

2,99
 

TOYLINO

HOLZ-MOTORIK-LERNSPIELE
• hochwertiges Lernspielzeug aus Holz
• je nach Produkt ab 2 Jahren geeignet 

per Stück

4,99
 

TOYLINO

MAGNET-BAU-SET
• fördert spielerisch die Kreativität, 

Feinmotorik und Konzentration 
des Kindes

• kompatibel mit anderen 
Magnetbausätzen

per Stück

9,99
 

1111283848

VERSCHIEDENE 
MODELLE

VERSCHIEDENE MODELLE

INKL. BEDIENUNGS- UND 
SPIELEANLEITUNG

INKL. USB-KABEL UND 
MONTAGEMATERIAL

INKL. 12 DART-PFEILE 
UND 100 ERSATZSPITZEN

INKL. ZWEI STANDFÜSSE 
ALS ALTERNATIVE ZUR 
WANDMONTAGE

VORFREUDE
AUFS FEST ZUM

Legalline / Copyright: Frozen:  
© Disney www.disney.com/frozen

A B  D O N N E R S TA G ,  12.12.
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TOYLINO

HOLZ EISENBAHN 
STARTER-SET
• Feuerwehr (19-teilig), 
• Bauernhof (26-teilig) oder
• Prinzessin (30-teilig)
für Kinder ab 2 Jahren geeignet

per Set

7,99
 

BBURAGO

MODELLAUTO 1:18
• Türen, Motorhaube und Koffer-

raum sind teilweise zu öffnen
• detaillierte Abbildung des Motors, 

des Fahrzeuginnenraums sowie 
der Fahrzeugunterseite

• lenkbar
für Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Stück

26,99
 

SOUNDBUCH MIT 
 SOFT-TOUCH FUNKTION
mit spannenden Sounds und Illustrationen,  
die beliebte Sachthemen  
für Kinder ab 12 Monaten erfahrbar machen

HOME CREATION

KINDER-TEXTILBOX/-BANK
• Fassungsvermögen: 60 l bzw. 20 l
• max. Belastung: 80 kg bzw. 60 kg
• auf 6 bzw. 5 cm Höhe faltbar
• Maße Bank: 60 cm x 30 cm x 30 cm (L x B x H)
• Maße Box: 30 cm x 30 cm 30 cm (L x B x H)

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

MIT STAURAUM

per Stück

9,99
 

per Stück

7,99
 

ohne Inhalt

VTECH

TUT TUT FLITZER 
• mit originalen Disney-Stimmen 
• inkl. kindersichere Demo-Batterie 

per Stück

9,99
 

JETZT NOCH
GÜNSTIGER

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

FISHER PRICE  
SORTIMENT
• bietet bis zu 18+ Stunden Musik und 

Naturgeräusche
• anpassbare Spielzeit  

(30 min., 60. min., ganze Nacht)
• mit einem sanft leuchtenden 

Nachtlicht und Schnellladebatterie 

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 28.10.2024.

11,99

-20%
per Stück 14,99
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DISNEY CLASSICS / PAW PATROL / PEPPA PIG /  
SPIDEY AND HIS AMAZING FRIENDS / DISNEY PRINCESS

KINDER-RAHMEN PUZZLE, 
DOPPELPKG.
• 12-, 35- oder 48-teilig
• je nach Modell für Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Packung

2,99
 

TOYLINO

LED-MALTAFEL 
• mit Vorlagen zum Zeichnen,  

Schreiben und Lernen 
• inkl. Batterie 
• inkl. beidseitigen  

Farbstiften 

per Stück

6,99
 

FÖRDERT DIE MOTORIK 
UND MOTIVIERT ZU  
WIEDERHOLTEM PUZZELN

SCHMIDT

KINKADE PUZZLE/
SECRET PUZZLE
mit beliebten Motiven von Thomas 
Kinkade (verschiedene Disney  
Motive), Secret Puzzles oder Bob Ross
1.000 Teile

per Stück

4,99
 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

INFO 

Sicherheitshinweise: ACHTUNG - Für Kinder unter 
36 Monaten nicht geeignet. Erstickungsgefahr! 
Enthält verschluckbare Kleinteile. Benutzung nur 
unter unmittelbarer Aufsicht von Erwachsenen.

105,98
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

89,99

JAMARA

TRAKTOR LINDNER + SCHWADER
Lindner Geotrac 1:16 2,4GHz
• mit Fernsteuerung
• 2,4GHz für Mehrspielerbetrieb
• Rückfahrwarnsound
• Auto-Standby-Modus und Demomodus
• vorprogrammierter Ablauf
• mit Profilierten Gummireifen,  

LED Licht vorne, Blinker & Hupe
• Anschlussbuchse für Anbaugeräte
• realistischer Motorsound,  

abschaltbar
• Fahrzeit: ca. 30 min
• Höchstgeschwindigkeit:  

ca. 1 km/h
• Maßstab: 1:16

Schwader Twin Roto für RC-Traktor 1:16
• rotierende Zinken während des 

Fahrbetriebs
• Auslegerarme ein- & ausklappbar
• Maßstab: 1:16
2 Jahre Garantie

ALTERSEMPFEHLUNG: 
AB 6 JAHRE

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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FUNKO

POP! FIGUREN 
SORTIMENT
• Höhe ca. 9 cm
für Kinder ab 3 Jahren  
geeignet

per Stück

7,99
 

SIMBA

PUPPE LAURA 
• Größe: 38 cm 
• inkl. Batterien
• für Kinder ab 2 Jahren 

geeignet 

per Stück

19,99
 

GEOMAG

MAGNET- 
BAUKASTEN
Konstruktions-Sets um die 
Faszination des Magnetismus 
zu entdecken, Kreativität zu 
fördern und endlosen Spaß 
zu bieten.

per Stück

19,99
 

MEGABLOKS

BAU-SET
• Mega Construx™ oder MEGA™ Sets
• ideal für Kinder ab 6 Jahren

PLAY DOH

KNETMASSEN-SET
• Plätzchen Party,
• Pizzabäckerei,
• Dr. Wackelzahn oder
• Pancake Party
für Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Set

11,99
 

KOSMOS

MITBRING EXPERIMENTE
zum Ausprobieren und Entdecken,  
je nach Set für Kinder ab 6 Jahren

VERSCHIEDENE 
MODELLE

per Set

4,99
 

EXPERTIZ

MALSORTIMENT
• Buntstifte,
• Fineliner oder
• Filzstifte

per Packung

0,99
 

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-HIGHLIGHT

PREIS-HIGHLIGHT

per Set

14,99
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per Stück

8,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

MY LITTLE PONY / TRANSFORMERS

KLEINKINDER-/
KINDER-SOCKEN
Gr. 23 - 34
5 Paar

per Packung

3,49
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

HARRY POTTER

BETTWÄSCHE 
• aus 100 % Baumwolle 
• Polster: Gr. 70 x 90 cm 
• Tuchent: Gr. 140 x 200 cm 

per Garnitur

17,99
 

VORFREUDE AUFS
FEST ZUM
LILY & DAN

KLEINKINDER-
BADEMANTEL
Gr. 98 - 128

LILY & DAN

KINDER-X-MAS-
EINTEILER
Gr. 92 - 158

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE
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HAPE

BABY EINSTEIN SORTIMENT
Magic TouchTM Technologie, Premium-Design mit 
Holzfinish, 6 bekannte Lieder
• Piano: Maße: 270 x 175 x 150 mm, inkl. 3 Karten,
• Trommel: Maße: 265 x 110 x 102 mm oder
• Ukulele: Maße: 170 x 48 x 430 mm

LILY & DAN

KLEINKINDER-/KINDER-
LOUNGEWEAR-SET
Gr. 98 - 128

LILY & DAN

KLEINKINDER- 
WINTER-LEGGINGS
Gr. 92 - 116

HOME CREATION

WICKELTISCH 
 ORGANIZER
• 2 Größen von Organizern
• platzsparend
• zum aufhängen mit 2 Haken

per Stück

2,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Stück

4,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Set

8,99
 

per Stück

14,99
 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

289,90
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

249,00

299,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

279,00

OWLET

DREAM SOCK
• erstes medizinisch zertifiziertes 

Pulsoximeter für Babys
• zur Echtzeitüberwachung der  

Vitalwerte, z.B. Sauerstoff sättigung 
im Blut, Herzfrequenz

• Benachrichtigungen bei zu  
niedriger bzw. hoher Herz-
frequenz und zu niedriger 
Sauerstoffsättigung

• Predictive Sleep-Technologie  
analysiert Schlafmuster und  
sagt nächstmögliches  
Schlaffenster voraus

• kostenfreie Owlet-Dream-App
• für Babys von 0 bis 18 Monaten 

bzw. 2,5 bis 13,6 kg
• Reichweite: ca. 30 m, in Kombi-

nation mit der App: unbegrenzt
• Betriebszeit: bis zu 16 h
 2 Jahre Garantie

BABY BREZZA

FORMULA PRO ADVANCED
• patentierte Mischtechnologie:  

automatisches Mischen von  
Milchpulver und Wasser

• Erwärmen, Mischen und Dosieren 
auf Knopfdruck

• genauer, gleichmäßiger und  
hygienischer als das Mischen  
von Hand

• schnelle Zubereitung:  
Fertig in unter 30 Sek.

• 3 Temperatureinstellungen  
(22° C, 37° C, 40° C)

• optimale Dosierung in 30 ml  
Schritten (60 ml-300 ml)

• kompatibel mit allen handels-
üblichen Milchpulvermarken  
und Flaschentypen

• 1,5 l Wassertank sowie luftdichter 
Behälter für ca. 700 g Milchpulver

• einfache Bedienung mit digitalen 
Bedienelementen

2 Jahre Garantie
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mit dem WUNSCHGUTSCHEIN!

Freudeschenken
Mit dem WUNSCHGUTSCHEIN verschenken Sie einen Geschenk-
gutschein, der in über 100* Partnershops einlösbar ist.  
Das perfekte Geschenk, das zu jedem passt.
WUNSCHGUTSCHEINE können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit erworben werden. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. 
Die HOFER KG ist lediglich Vermittler. Die Leistung wird von der Wunschgutschein GmbH erbracht.

*Die Aktivierung des WUNSCHGUTSCHEINS kann bis zu 24 Stunden in Anspruch nehmen. Der WUNSCHGUTSCHEIN ist nicht direkt bei den beispielhaft genannten Partnershops, sondern ausschließlich unter wunschgutschein.at einlösbar. 
Änderungen der angebotenen Partnershops bleiben jederzeit vorbehalten. Zur Einlösung werden eine gültige E-Mail-Adresse sowie die Möglichkeit, PDF-Dokumente zu öffnen, benötigt. Keine Haftung bei Beschädigung oder Ver-
lust. Sperrung des WUNSCHGUTSCHEINS nicht möglich. Das Guthaben wird nicht verzinst, zudem ist keine Barablöse oder Rückerstattung möglich. Mehrzweck - Gutschein i. S. d. UStG. Weitere Informationen, die vollständigen AGB und 
Guthabenabfrage unter wunschgutschein.at. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten

WEIHNACHTSSTERN-TRIO/  
ROSEN-DUO XMAS
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: Weihnachtsstern 28 - 32 cm,  
Rosen 30 - 35 cm, Weihnachtsstern mit drei,  
Rosen mit zwei Blütenfarben im Topf

per Stück

4,99
 

VORFREUDE AUFS
FEST ZUM

IN VERSCHIEDENEN 
AUSFÜHRUNGEN

HOME CREATION

CHRISTBAUM-
DEKORATION
• Lametta,
• Girlanden,
• Perlenketten,
• etc. 

per Packung

2,49
 

HOME CREATION

FOLIENGESCHENKTÜTEN/ 
WEIHNACHTS- 
GESCHENKANHÄNGER
zum individuellen Verpacken

per Packung

0,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

HOME CREATION

ORIGINELLE CHRIST-
BAUMANHÄNGER

per Stück/Set

2,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

HOME CREATION

WEIHNACHTLICHE  
ANHÄNGER
verschiedene Weihnachtliche Anhänger

per Set

1,99
 

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar
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INFO

Tillandsien sind äußerst robust und pflege-
leicht, da sie sich ausschließlich von Wassertau 
und Luftfeuchtigkeit ernähren. 1 x wöchentlich 
sollten sie mit Wasser besprüht werden.

TILLANDSIEN-
GLÜCKSBRINGER
kleines Arrangement für Silvester, 
bestehend aus Glücksbringer 
Symbol/Figur und Tillandsie

per Stück

2,99
 

bepflanzter Wichtel

per Stück

7,99
 

per Stück

17,99
 

Glaskugel oder -zylinder 
mit Orchidee

per Stück

4,99
 

Keramiktopf  
mit Amaryllis

Glaszylinder mit Kalandiva

per Stück

8,99
 

per Stück

9,99
 

Glas rot oder silber 
mit Amaryllis

MANU
ELLper Stück

11,99
 

Glaszylinder oder -vase 
mit Amaryllis

HOME CREATION

ADVENTKERZEN
• Stumpenkerzen, 4 Stk.,
• Stumpenkerzen in Sternform, 4 Stk.,
• Stufenstumpenkerzen, 4 Stk. oder
• Stumpenkerzen lackiert, 2 Stk.

per Packung

1,99
 

MANU
ELLper Stück

9,99
 

Glaskugel oder -schale 
mit Kalandiva

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

BEPFLANZTE  
ARRANGEMENTS XMAS
weihnachtlich bepflanzte Gefäße in 
hochwertigen Ausführungen, diverse 
Blühpflanzen wie Amaryllis, Kalandiva, 
Orchidee etc.

per Stück

24,99
 

Keramik anthrazit oder 
grün mit Orchidee
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DAS CHRISTKIND KAUFT ZUM

GOOGLE ASSISTANT

CHROMECAST- 
INTEGRATION

699,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00
* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

1.899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.099,00

weitere Größen  
und Modelle auf 
hofer.at/onlineshop 
erhältlich

weitere SHARP  
Modelle auf  
hofer.at/onlineshop 
erhältlich

AUTO GAME MODE, 
GAME MOTION PLUS

SAMSUNG TV PLUS, 
NETFLIX, AMAZON 
PRIME, DISNEY+, 
YOUTUBE, ALEXA

SAMSUNG

75“(189CM) QLED 4K Q60D SMART TV
• AirSlim Design, Titan Gray
• Multi-Sprachassistent (Alexa eingebaut)
• Supreme UHD Dimming
• Q-Symphony
Anschlüsse:
• 3x HDMI, 2x USB, LAN, 1x Digital- 

Audioausgang (optisch), 1x CI+-Slot,  
eARC, Anynet+ (HDMI-CEC)

Maße:
• mit Standfuß: 167,67 x 99,73 x 32,00 cm/  

32,0 kg
• ohne Standfuß: 167,67 x 95,98 x 2,66 cm/  

31,4 kg
2 Jahre Garantie

SHARP

55“(139CM) 4K ULTRA HD QLED GP6260E GOOGLE TVTM

• 4K Ultra HD Google TV™ mit Quantum Dot
• HDMI 2.1 mit eARC
• Dolby Vision™ - Kino inspiriertes HDR
• Dolby Atmos® - umfassendes 360°-Klangerlebnis
• Smooth Motion - Frame Interpolation Technologie
Anschlüsse:
• 4x HDMI 4K @ 60 Hz (2.1), 2x USB, LAN, Audio-Ausgang,  

Digitaler optischer Audio-Ausgang,  
Mini Composite/CVBS + Audio-Eingang

Maße:
• mit Standfuß: 123,1 x 76,0 x 26,5 cm /  

11,00 kg
• ohne Standfuß: 123,1 x 71,8 x 9,1 cm
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre
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HP

NOTEBOOK 15-FC0813NG
• Windows 11 Home 
• Realtek Wi-Fi 6 (1x1) und Bluetooth® 5.3 Wireless-Karte 
• HP True Vision 1080p FHD-Kamera mit integrierten 

Dual-Array-Digitalmikrofonen
Anschlüsse:  
• 1x USB Type-C® 5 Gbit/s Signalrate; 2x USB Type-A 5 Gbit/s 

Signalrate; 1x AC Smart Pin; 1x HDMI 1.4b; 1x Kopfhörer-/
Mikrofon-Kombibuchse

Maße:  
• 35,98 x 23,6 x 1,86 cm (B x H x T)
Gewicht: 
• 1,59 kg
2 Jahre Garantie

per Stück

699,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

39,6 CM (15,6“) ENTSPIEGEL-
TES FHD-DISPLAY

AMD RYZEN™ 7 7730U PRO-
ZESSOR (BIS ZU 4,5 GHZ  
MAX. BOOST-TAKTUNG,  
16 MB L3-CACHE, 8 KERNE, 
16 THREADS)

AMD RADEON™ GRAFIK-
EINHEIT

1 TB PCIE® NVME™ M.2 SSD

16 GB DDR4-3200 MT/S  
(2 X 8 GB)

AEG

BODENSTAUBSAUGER 
AB51C1DB MIT BEUTEL
• einfaches und effizientes Reinigen auf allen 

Bodenbelägen
• Leistung: max. 750 W
• großer Aktionsradius: 8,5 m
• Bodendüse: AllFloor mit Klicksystem
• 2in1 Fugen- und Polsterdüse und Möbelpinsel 

praktisch im Gerät integriert
• kompakt und leicht zu transportieren
• mit waschbarem Hygienefilter
• Kabellänge: 6 m
• mit ergonomischem Handgriff
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

149,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

129,00

INKL. GRIFFBEREITEM 
ZUBEHÖR

BEA-FON

HOT WLAN-ROUTER  
CAT 12 (R312) 
• verbindet bis zu 64 WLAN-fähige  

Geräte gleichzeitig 
• 4G LTE 
• 1 x LAN-Netzwerkanschluss 
• Dual-Band-WiFi 2,4 GHz und 5GHz 
• bis zu 600Mbps download 
• bis zu 150Mbps upload 
• Web-Benutzeroberfläche 
• Firewall 
• Micro SIM Karte 
• Maße: 238 x 152 x 36 mm (L x B x H) 
• inkl. HoT-Starterpaket 
• inkl. 30 Tage HoT Internet gratis 
2 Jahre Garantie

INFO

1. Router in der Filiale kaufen.  
2. Schnell und unkompliziert direkt in der Filiale 
oder online registrieren (gesetzliche Vorschrift).  
3. Zahlungsdaten bekannt geben und gleich  
30 Tage kostenlos testen. Danach nur € 19,90/ 
30 Tage, ohne Mindestvertragsdauer.

Bei HoT können Sie unbegrenzt surfen, Filme schauen und Musik hören. Mit 
dem HoT WLAN-Router und HoT Internet geht das überall, wo es eine Steck-
dose gibt. Ideal für daheim, die Ferienwohnung oder das Wochenendhaus. 
Downloadgeschwindigkeit: bis zu 60 Mbit/s.

Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und Service GmbH. 
Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at
 
Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und Service GmbH. 
Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at

per Stück

 79,99
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JAMARA

ANGLE 120 VR WIDE ANGLE DRONE 
ALTITUDE HD FPV WIFI
• 2,4 GHz für Mehrspielerbetrieb
• automatische Höhenregulierung/Altitude
• Track following - Flugbahn-Planung-Modus
• 120° Weitwinkel WiFi FPV HD Kamera 720 p mit Foto-/Video-

funktion und wechselbarer 4 GB Micro SD-Karte
• über Fernsteuerung, App oder G-Sensor steuerbar
• Laden und Daten übertragen via USB-Kabel  
2 Jahre Garantie

MAGINON

WILDKAMERA 4G  
MIT SIMKARTEN SLOT 
• LTE Simkarten-Slot zur Verbindung mit einem 

Mobiltelefon/Tablet 
• bis zu 24 MP (interpoliert) Bildauflösung,  

Videofunktion für Videos mit bis zu 1.080 p 
• eingebautes Mikrofon und Lautsprecher 
• Tagesaufnahmen in Farbe, Schwarz-Weiß bei Nacht 
• Objektiv: F=4,3 mm, F/NO=2,0, Sichtfeld (FOV)=80° 
• Standby Zeit von 3 Monaten 
• inkl. Baumhalterung, USB-Kabel,  

8 Batterien, 16 GB Speicherkarte 
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

199,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

149,00
* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

INFO

Es wird darauf hin-
gewiesen, dass es in 
der Verantwortung des 
Käufers liegt, sich vor 
Vertragsabschluss über 
die einzuhaltenden 
gesetzlichen Bestim-
mungen in Zusammen-
hang mit dem Produkt 
„Angle 120 VR Wide 
Angle Drone Altitude HD 
FPV Wifi“ zu informieren 
und diese einzuhalten. 
Die Beurteilung, ob eine 
ausreichende Befähi-
gung zur Anschaffung 
bzw. Verwendung des 
Produktes vorliegt, 
obliegt dem Käufer. 
Rechtliche Informatio-
nen sind unter anderem 
auf hofer.at/online zu 
finden.

119,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

89,99

BRESSER

SPOLUX 20-60X80 SPEKTIV
• Vergrößerung: 20-60x, stufenloser Zoom / Öffnung: 80 mm
• wasserdicht, stickstoffgefüllt; mit Phasenvergütung
• Twist-up-Augenmuschel
• ausziehbarer Blendschutz
• Maße: 400 x 100 x 170 mm
• Gewicht: 1.546 g
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

429,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

299,00
INFO

Lieferumfang:  
• Spektiv  
• Stativ  
• Rucksack  
• Smartphone-Halterung

MAGINON

DIGITALES MIKROSKOP DM-400 
• 4,3“ großer LCD-Bildschirm 
• eingebaute 3,7 V/2.000 mAh Lithium-Batterie 
• Fotoauflösung bis zu 3 MP/Video: 720 p 
• 500- bzw. 1.000-fache Vergrößerung 
• inkl. Micro-USB-Kabel 
 3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

149,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

59,99

APP ZUR ÜBERTRAGUNG VON 
FOTO-DATEN AUFS HANDY

INKL. HOT-SIMKARTE
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JETZT NOCH
GÜNSTIGER

DAHUA

PROFI WÄRMEBILDKAMERA R650 
• außergewöhnlich hohe Bildqualität: Sensor mit 640 x 512 

(VOx, 12μm), 50 mm Long-Range Objektiv 
• max. Entdeckungsdistanz: bis zu 2.600 m  
• hochauflösendes OLED-Display (1.440 x 1.080 px) 
• Verbindung über kostenlose App mittels WiFi  
• bis zu 6,5 Std. Dauerbetrieb (eingebauter Akku) 
• interner 32 GB Speicher 
• IP67-zertifiziert (dicht vor Staub und geschützt vor Wasser) 
• +5/-5 Dioptrien Anpassung  
3 Jahre Garantie
1 Jahr auf eingebauten Akku

MEHRERE TELEFONE KÖNNEN SICH ÜBER WIFI GLEICH-
ZEITIG MIT DEM GERÄT VERBINDEN. ÜBER DAS MOBILTELE-
FON KÖNNEN SIE DIE LIVE-ANSICHT BETRACHTEN, BILDER 
AUFNEHMEN, VIDEOS AUFZEICHNEN UND EINSTELLUNGEN 
IM GERÄTEMENÜ VORNEHMEN

EINGEBAUTER STADIAMETRISCHER ENTFERNUNGSMESSER: 
DIE ENTFERNUNG ZU EINEM OBJEKT (TIER) KANN ABGE-
SCHÄTZT UND IM DISPLAY ANGEZEIGT WERDENINFO

Rückgabe nur innerhalb von 14 Tagen 
originalverpackt möglich.

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

2.199,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.699,00
* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ACTIV ENERGY

BATTERIEN GROSSBLISTER
• AA oder 
• AAA
30 Stk.

per Packung

4,99
 

SAMMELBOX FÜR 
ALT-BATTERIEN IN 
JEDER HOFER FILIALE

ACTIV ENERGY

HÖRGERÄTEBATTERIEN 
MEGAPACK
• HAB312,
• HAB13 oder
• HAB10
16 Stk.

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrun-
gen genau beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben den erwünschten auch 
unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines 
Arztes oder Apothekers ein.

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 31.10.2024.

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!
Medizinprodukt*

3,49

-20%
per Packung 3,99

 

Mehr Infos unter

adventkalender. hofer.atAdventkalender
Einkaufen, Los erhalten 
und einen von vielen 
tollen Preisen sichern!* Sy

m
bo

lfo
to

s

* Eine Teilnahme ist online von 01.12.-24.12.2024 möglich. Nähere  
Informationen zu den Gewinnen und Teilnahme bedingungen  
sind unter adventkalender.hofer.at zu finden.

Gu
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n
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at
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

B U C H B A R  V O N  04.12.24 – 17.12.24

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

AUSTRIA TREND PARKHOTEL 
SCHÖNBRUNN ****S

Termine
11.12.24 – 01.04.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Frühstücksbuffet

Lage: ca. 230 m zur U-Bahnstation 
„Hietzing“, ca. 750 m zum Tiergarten 
Schönbrunn, ca. 6,5 km ins Stadt-
zentrum, ca. 7 km zum Hauptbahn-
hof Wien.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9785663

1 NACHT ODER 2 NÄCHTE, ÜF

WIEN

Direkt am Meer

VILLAGGIO EUROPA ****

Termine
12.04.25 – 11.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: wahlweise ohne  

Verpflegung oder mit Halbpension
• 2 Liegen und 1 Sonnenschirm am 

Strand pro Unterkunft (Termine 
01.05.25 – 28.09.25)

• Energiepauschale, Endreinigung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurta-
xe ca. € 1,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9800030

2 – 14 NÄCHTE, OV ODER HP

ITALIEN/OBERE ADRIA

GRADO

PENSION SONNENGARTEN ***

Termine
06.01.25 – 20.12.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Frühstücksbuffet
• 2 – 8 x Eintritt (je nach Aufent-

haltsdauer) in die Sonnentherme 
Lutzmannsburg exkl. Sauna

• Fahrradverleih

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9797487

1 NACHT – 7 NÄCHTE, ÜF

BURGENLAND

LUTZMANNSBURG

Direkt am Strand

HOTEL AMBASADOR *****S

Termine
01.03.25 – 27.12.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: wahlweise Früh-

stücksbuffet oder Halbpension
• Benutzung des Wellnessbereichs
• Teilnahme am hoteleigenen Ak-

tiv- und Unterhaltungsprogramm
• Kinderprogramm

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurta-
xe ca. € 2,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9801197

2 – 7 NÄCHTE, ÜF ODER HP

KROATIEN/KVARNER BUCHT

OPATIJA

ab 127,00
pro Person/Aufenth. 

ab 79,00
pro Person/Aufenth. 

ab 119,00
pro Person/Aufenth. 

ab 79,00
pro Person/Aufenth. 

Inkl. Tiergarten Schönbrunn

©
 Daniel Zupanc

©
 Sonnentherm

e Lutzm
annsburg-Frankenau Gm

bH

Jetzt die besten  
Frühbucher Angebote  
zum HOFER PREIS sichern!

HOFER | 42  HOFER | 43Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag  
bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Karibisches Meer

Sancti 
Spíritus Trinidad

Cienfuegos

Playa 
Larga

Havanna

Viñales

Pinar 
del Río Bayamo Basílica

del Cobre

Santiago
de Cuba

Camagüey 

Remedios Cayo 
Santa Maria 

CUCU

Adults only

16 TAGE, ÜF, HP UND AI

RUNDREISE & BADEN

KUBA

Ostsee

DE

Stralsund
Warne-
münde

Sellin

Rostock
Bad Doberan 

Kühlungborn

Heiligen-
damm

Zingst
Prerow

Fischland

Putbus
Baabe

Binz

Barth
Ribnitz

8 TAGE/7 NÄCHTE, ÜF

RADTOUR/DEUTSCHLAND

OSTSEEKÜSTEN-RADWEG

SE Stockholm

Jönköping

Linköping

Kolmården

Tyrislöt
Sevedstorp

Katthult

Visingsö
Gränna

Norrköping
Harstena 

VätternseeVätternsee

SmålandSmåland

HOTELS

Termine
05.06.25 – 25.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug (Economy Class) mit einer renommierten Airline ab/bis Wien 

oder München direkt nach Stockholm inkl. 20 kg Gepäck
• 7 x Übernachtung in Hotels der Mittelklasse
• Verpflegung: Frühstücksbuffet
• Mietwagen für die Dauer des Aufenthaltes ab/bis Flughafen Stockholm lt. 

Beschreibung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Treibstoff, Parkgebühren, Eintritte. Zur Einreise 
benötigen Sie einen gültigen Reisepass oder Personalausweis. Eigenanrei-
se zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9799959

8 TAGE/7 NÄCHTE, ÜF

FLY, DRIVE & SLEEP

SCHWEDEN FÜR FAMILIEN ab 1.099,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.699,00
pro Person/Aufenth. 

ab 2.599,00
pro Person/Aufenth. 

HOTELS UND HOTEL ****

Termine
08.04.25 – 31.05.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug (Economy Class) via Madrid nach Havanna inkl. 23 kg Gepäck
• 10 x Übernachtung in Hotels der Mittelklasse während der Rundreise
• 4 x Übernachtung im Sanctuary at Grand Memories Cayo Santa Maria **** 
• Verpflegung: 10 x Frühstück, 4 x Mittagessen, 3 x Abendessen (Rundreise) 

bzw. All-inclusive (Badeaufenthalt)
• Alle Transfers, Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung während der Rundreise (Tag 1 – 11)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 15 Personen pro Termin. Nicht inkludiert: 
Touristenkarte Kuba. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9800084

HOTELS UND PENSIONEN

Termine
18.05.25 – 12.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly osterreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
• Charterflug ab/bis Wien nach Rostock-Laage inkl. 20 kg Gepäck
• Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen sowie Gepäcktransfer
• Verpflegung: Frühstück
• Leih-E-Bike wahlweise mit Freilauf oder Rücktritt (7-/8-Gang)
• Detailliertes Kartenmaterial und Routenbeschreibung pro Zimmer

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 2 Personen pro Termin. Nicht inkludiert:  
Kurtaxe (zahlbar vor Ort). Die Routen sind nicht geführt und finden individu-
ell statt. Eigenanreise zum Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9801867 Radtour Seebäder am Küstenland – 
Fischland-Darß – Insel Rügen

Stockholm

Christoffer Collin / im
agebank.sw

eden.se

Im
agebild

Rostock

H
avanna

Im
agebild
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MILFINA

BUTTERRAHM/ 
SAHNEKÄSE
• Butterrahm oder
• Sahnekäse
250 g

per Stück

2,49
1,00/100 g

per Stück

4,25
1,06/100 g

aus unserem Sortiment

per Stück

2,59
1,04/100 g

MILSANI

RAHM- 
CAMEMBERT
ca. 29 % Fett absolut
250 g

per Packung

2,29
1,35/1,53/100 g

GUTES AUS DER REGION

STEIRISCHE 
 KÄSEVIELFALT
verschiedene Sorten
170 g/150 g

MILSANI

GOUDA
400 g

MILSANI

WELTMEISTERKÄSE
• Erzherzog Johann oder
• Gmundner Berg Premium

Artikel in verschiedenen 
 Gewichtsgrößen verfügbar

PER KG 11,96 €

z. B. 300 g

3,59

Milchprodukte aus  
heimischer Produktion

100 % der Frischmilchartikel  
aus Österreich

Beste heimische Qualität

hofer.at/heutefuermorgen

MILFINA

TRIO SELECTION
250 g

per Packung

2,49
1,00/100 g

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

MILCHPRODUKTE & EIER
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

KÄSEVIELFALT
ZUM

HOFER | 44 Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Produziert nach den Richtlinien des Österreichischen Umweltzeichens,Walstead Let’s Print Holding AG, UW 808

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Texti-
lien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgelt-
lich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an 
einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in 
unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir füh-
ren unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Ak-
tionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 50/24
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Freudeschenken

mit dem WUNSCHGUTSCHEIN!
Mit dem WUNSCHGUTSCHEIN verschenken Sie einen Geschenkgutschein, der in über 

100* Partnershops einlösbar ist. Das perfekte Geschenk, das zu jedem passt.
WUNSCHGUTSCHEINE können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit erworben werden. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. 

Die HOFER KG ist lediglich Vermittler. Die Leistung wird von der Wunschgutschein GmbH erbracht.

*Die Aktivierung des WUNSCHGUTSCHEINS kann bis zu 24 Stunden in Anspruch nehmen. Der WUNSCHGUTSCHEIN ist nicht direkt bei den beispielhaft genannten Partnershops, sondern ausschließlich unter wunschgutschein.at 
einlösbar. Änderungen der angebotenen Partnershops bleiben jederzeit vorbehalten. Zur Einlösung werden eine gültige E-Mail-Adresse sowie die Möglichkeit, PDF-Dokumente zu öffnen, benötigt. Keine Haftung bei 

Beschädigung oder Verlust. Sperrung des WUNSCHGUTSCHEINS nicht möglich. Das Guthaben wird nicht verzinst, zudem ist keine Barablöse oder Rückerstattung möglich. Mehrzweck - Gutschein i. S. d. UStG. 
Weitere Informationen, die vollständigen AGB und Guthabenabfrage unter wunschgutschein.at.

Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten




